
*EPUF!"tlqi E 8lt8rF**tSE

riisHrr-r,I I MTNISTRAVE
riisnrr,r,r rovrniiTAR r rERRrroRrr

VENDIM

Nr.18, dat€ 03.10.2018

rtn
MTRATTMTN E LEJEs st NutRTrMrr riin ogruKTIN:

"nppoztta, nntrcontLnn rit xnnguRANtnvn. sHrnsii KAprcttptt (v=
81 3sl vt3)". un vnNoNnong.ln Nii poRto Rottt.tNo" nlsgxIl ouRREs

Ne mbeshtetje tE neneve 27 dhe 28 te LigiitNr. 10712014, datE 31.07 .2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 rc Keshillit te Ministrave
"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.09.2017 te Keshillit tE Ministrave "Pdr p€rcaktimin e perberjes se K€shillit Komb€tar t€

Territorit", i ndryshuar, me "propozim'-td shoqerise "Genklatidis" sh.a, K0shilli Komhetar i
Territorit, ' .

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Ndertimit p€r objektin: "Depozita Bregdetare t€ Karburanteve, shtese

kapaciteti (V:84 354 m3)-, me vendndodhje ne Porto Romano, Bashkia Durres, me subjekt

zhvillues shoqerine "Genklaudis" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk6lidhet si pjes€ perb€r€se e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pages6s se takses se

ndikimit n€ infrastrukture, per llogari t€ Bashkise Durres.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te T( pe bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe EnergjisE per zbatimine ketij

5. Ky vendim hyn ne menJe
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